

# **HELLEBÆK ApS**

Sjølundsparken 52  
3150 Hellebæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Peter Vork**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HELLEBÆK ApS

Sjølundsparken 52

3150 Hellebæk

Telefonnummer: 23474884

CVR-nr: 28868561

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Den Jyske Sparekasse

Borgergade 3

7200 Grinsted

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

### LEDELSESBERETNING

#### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive internet handel.

Usikkerhed ved indregning og måling.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

#### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til kr.12.928 hvilket resultat ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 31.12.2015 kr. 138.433.

#### Virksomhedens forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		92.096	110.314
Eksterne omkostninger .....		-75.169	-79.118
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>16.927</b>	<b>31.196</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.927</b>	<b>31.196</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		380	836
Øvrige finansielle omkostninger .....		439	350
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.746</b>	<b>31.682</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.940	-7.700
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.806</b>	<b>23.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		12.000	24.000
Overført resultat .....		1.806	540
<b>I alt .....</b>		<b>13.806</b>	<b>23.982</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.234	20.925
Tilgodehavende skat .....			300
Andre tilgodehavender .....		21.789	4.740
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.023</b>	<b>25.965</b>
Likvide beholdninger .....		137.976	154.700
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>164.999</b>	<b>180.665</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>164.999</b>	<b>180.665</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.433	504
Forslag til udbytte .....		12.000	24.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>138.433</b>	<b>149.504</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.900	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.666	31.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.566</b>	<b>31.161</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.566</b>	<b>31.161</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>164.999</b>	<b>180.665</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	3.900	7.700
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	40	0
	<b>3.940</b>	<b>7.700</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	505	12.000	137.505
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-12.000	-12.000
Årets resultat	0	0	12.928	0	12.928
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>13.433</b>	<b>0</b>	<b>138.433</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Ingen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).